EDITAL Nº 03/2024

PROCESSO SELETIVO DOCENTE 2025/1

A Faculdade de Palmeiras de Goiás - FacMais, sediada na Rua 3, Qd. 29, Lote 1-C,

Residencial Flórida, CEP 76190-000, Palmeiras de Goiás-GO, mantida pelo Centro

de Educação Superior Mais Eireli, credenciada pela Portaria n.1508, de 29 de

agosto de 2019, publicada no DOU em 30 de agosto de 2019, faz saber a todos os

interessados, os candidatos aprovados no Edital N° 03 do Processo Seletivo

Docente da Faculdade de Palmeiras de Goiás - FacMais 2025/1, contratação e

cadastro de reserva.

Palmeiras de Goiás, 21 de dezembro de 2024.

Profa. Esp. Rafaella Melo Vila Verde
Diretora Acadêmica

Prof. Me. Gustavo Dias de Sousa
Diretor de Unidade - FacMais Palmeiras de Goiás

CANDIDATO

Arlen Luís Batista Silva

Fillyp Ricardo Silva Bueno

Vanessa Nunes De Faria

Mariana Pamplona Perini

Lorena Simonassi

Juan Gabriel Mercado Martinez

Luana Santos Silva

Marcos Resende Sampaio

Natanna Mayra Costa Rosa

Vinicius Diniz Azevedo

		2024-12-21T15:17:12-0300

		2024-12-21T19:24:07-0300